
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento MEMOTEF 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06 49766255   F (+39) 06 49766765 

www.memotef.uniroma1.it 

 

PROT. N. 76 del 12/2/2014 

Class. VII/1 

 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA"  

DIPARTIMENTO DI METODI E MODELLI PER L’ECONOMIA, IL TERRITORIO E 
LA FINANZA 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 22; 
VISTO lo Statuto dell'Università; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 
896 del 28.03.2011;  
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la disponibilità finanziaria assegnata al Dipartimento Metodi e Modelli per 

l’Economia, il Territorio e la Finanza, dalla Commissione Europea nell’ambito del 

Settimo Programma Quadro, Grant agreement nr 603705 TESS, per il progetto dal 

titolo “TOWARDS EUROPEAN SOCIETAL SUSTAINABILITY: COMMUNITY-

BASED INITIATIVES”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dip.to del 12/12/2013 

VISTI gli atti della Commissione 
 
 
 

DISPONE 
 
 
 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un assegno di 

ricerca di Cat. B tipo II, Progetto di ricerca dal titolo: “TOWARDS EUROPEAN 

SOCIETAL SUSTAINABILITY: COMMUNITY-BASED INITIATIVES”, 

Settore Scientifico Disciplinare: M-GGR/02 (sede di Roma) 

Responsabile Scientifico: Prof. Filippo Celata 

presso il Dipartimento Metodi e Modelli per l’Economia, il Territorio e la Finanza  

 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Cognome e nome              Punteggio Totale      

MARTELLOZZO FEDERICO   82 

 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra, il dott. Federico MARTELLOZZO, nato Roma, il 7/11/1980, è 

dichiarato vincitore del concorso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di 

un assegno di ricerca Cat. B, tipo II, dal titolo: “TOWARDS EUROPEAN SOCIETAL 

SUSTAINABILITY: COMMUNITY-BASED INITIATIVES” Settore Scientifico 

Disciplinare: M-GGR/02 (sede di Roma), presso il Dipartimento di Metodi e modelli 

per l’economia, il territorio e la finanza di questa Università. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione all’Albo del Dipartimento. 
 
Roma, 12/2/2014 
 
                             
       Prof.ssa Alessandra De Rose 
         Direttore del Dipartimento 
        

 

 
 

 

 

 

 

 

 


